

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края "О краевом конкурсе на звание "Лучшее поселение по развитию малого предпринимательства в агропромышленном комплексе Краснодарского края"

Законодательное Собрание Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в подпункт 1 пункта 5 раздела I приложения 1 к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края от 25 сентября 2018 года № 685-П "О краевом конкурсе на звание "Лучшее поселение по развитию малого предпринимательства в агропромышленном комплексе Краснодарского края" следующие изменения:
  - 1) в абзаце втором слова "Ленинградский район," исключить;
  - 2) в абзаце третьем слова "Приморско-Ахтарский район," исключить;
- 3) в абзаце пятом слово "Анапо-Таманская" заменить словом "Таманская", слова ", Туапсинский район" исключить.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательного Собрания Краснодарского края по развитию агропромышленного комплекса, продовольствию и потребительскому рынку.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования. Действие положений настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Законодатель до Собрания Краснодарского кра

г. Краснодар 24 апреля 2025 года № 1522-П



Ю.А. Бурлачко